PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ………………………………………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG………………………………..
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày          tháng 12 năm 2017

	Kính gửi : Trung Tâm Quản Lý và Điều hành vận tải hành khách công cộng

	TỔNG HỢP HỌC SINH THAM GIA ĐI HỌC BẰNG XE ĐƯA RƯỚC

	TỪ THÁNG 01/2017 ĐẾN THÁNG 5/2017

	STT
	Tháng
	Số học sinh
tham gia
	Số lần đi/ngày
	Số ngày học/tháng
	Số lượt/tháng
	Hình thức vận chuyển
	DNVT vận chuyển

	Ghi chú

	(1)
	(2)
	(3)
	(4) =(1)x(2)x (3)

	1
	01

	Chính khóa

	Học bơi

	Học nghề

	Dã ngoại

	Vận chuyển khác

	2
	02

	Chính khóa

	Học bơi

	Học nghề

	Dã ngoại

	Vận chuyển khác

	3
	3

	Chính khóa

	Học bơi

	Học nghề

	Dã ngoại

	Vận chuyển khác

	4
	4

	Chính khóa

	Học bơi

	Học nghề

	Dã ngoại

	Vận chuyển khác

	5
	5

	Chính khóa

	Học bơi

	Học nghề

	Dã ngoại

	Vận chuyển khác

	Tổng cộng

Xác nhận của nhà trường
Trong đó:

Số học sinh tham gia: số học sinh tham gia đi học bằng xe đưa rước tại trường;

Số lần đi học/ngày: số lần vận chuyển 01 em học sinh/ngày; Ví dụ: Hợp đồng xe đưa học sinh đi dã ngoại tại Củ Chi và đưa học sinh về lại trường thì số lần vận chuyển sẽ là 02 lần /học sinh.
Số ngày đi học/tháng: số ngày tổ chức vận chuyển các em học sinh đi học bằng xe đưa rước trong 01 tháng.

Số lượt/tháng: số lượt vận chuyển các em đi học bằng xe đưa rước. Trong đó, số lượt vận chuyển = số học sinh đi học bằng xe đưa rước X số lần vận chuyển trong ngày X số ngày đi học trong tháng.

Hình thức vận chuyển: thể hiện tổ chức vận chuyển học sinh đi học bằng xe đưa rước theo hình thức nào. Ví dụ: đi học chính khóa; học bơi; học nghề; dã ngoại…..

DNVT vận chuyển: nhà trường ký hợp đồng cùng doanh nghiệp vận tải đưa rước hoặc tổ chức, cá nhân nào để vận chuyển học sinh đi học.

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ……………………………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG………………………………
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày          tháng 12 năm 2017

	Kính gửi : Trung Tâm Quản Lý và Điều hành vận tải hành khách công cộng

	TỔNG HỢP SẢN LƯỢNG VẬN CHUYỂN HỌC SINH THAM GIA ĐI HỌC BẰNG XE ĐƯA RƯỚC KHÔNG THƯỜNG XUYÊN

	TỪ THÁNG 08/2017 ĐẾN THÁNG 12/2017

	STT
	Tháng
	Số học sinh
tham gia
	Số lần đi/ngày
	Số ngày học/tháng
	Số lượt/tháng
	Hình thức vận chuyển
	DNVT vận chuyển

	Ghi chú

	(1)
	(2)
	(3)
	(4) =(1)x(2)x (3)

	1
	08

	Chính khóa

	Học bơi

	Học nghề

	Dã ngoại

	Vận chuyển khác

	2
	09

	Chính khóa

	Học bơi

	Học nghề

	Dã ngoại

	Vận chuyển khác

	3
	10

	Chính khóa

	Học bơi

	Học nghề

	Dã ngoại

	Vận chuyển khác

	4
	11

	Chính khóa

	Học bơi

	Học nghề

	Dã ngoại

	Vận chuyển khác

	5
	12

	Chính khóa

	Học bơi

	Học nghề

	Dã ngoại

	Vận chuyển khác

	Tổng cộng

Xác nhận của nhà trường
Ghi chú: Số liệu từ tháng 9 đến tháng 12 là số ước thực hiện.

4